1

证券代码：603713          证券简称：密尔克卫        公告编号：2021-177

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司

关于签订日常经营合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 合同类型：日常经营合同

 合同金额：人民币 148,299,975.00 元

 合同履行期限：合同生效起到全部货物运输完成、合同款两清后终止。

 对公司的影响：该合同的签订和履行预计会对公司未来经营业绩产生积

极影响。作为全供应链服务方，公司已形成富有竞争力的国际物流服务能力，并

且围绕客户需求不断拓宽服务范围；本合同夯实了服务大型风电客户的能力，公

司将积极拓展该领域客户的其他衍生业务需求。

 特别风险提示：该合同在履行过程中，可能存在费用最终结算总额不及

预估的情形，存在相应风险。

一、审议程序情况

本合同为密尔克卫化工供应链服务股份有限公司（以下简称“公司”或“乙

方”）与明阳智慧能源集团股份公司（以下简称“明阳智能”或“甲方”）签订

的日常经营合同。根据《上海证券交易所股票上市规则》，无需公司董事会、股

东大会审议通过。

二、合同标的和对方当事人情况

（一） 合同标的情况

公司与明阳智能于近日签订了《越南金瓯 WTO 风电场风电机组运输服务项

目合同》，双方协定，在合同期限内明阳智能委托公司提供风电场风电机组运输

服务，本合同运输以及其他配套服务费暂估总价为人民币 148,299,975.00 元，最

终结算金额以实际为准。

2

（二）合同对方当事人情况。

公司名称：明阳智慧能源集团股份公司

企业性质：股份有限公司(中外合资、上市)

住所：广东省中山市火炬开发区火炬路 22 号

明阳智能为上市公司，股票代码为 601615，成立于 2006 年，总部位于中国

广东中山，致力于打造清洁能源全生命周期价值链管理与系统解决方案的供应

商。目前已逐步发展成为国内领先、全球具有重要影响力的智慧能源企业集团，

正在向风、光、储、氢一体化的产业集团宏伟蓝图跨步前进。

合同对方与公司及下属子公司之间不存在关联关系、产权、业务、资产、债

权债务、人员等方面的其它关系。

三、合同主要条款

1、金额：人民币 148,299,975.00 元

2、结算方式：设备发运完成后，甲方应在下列条件同时满足的情况下，一

个月电汇方式支付 100%批次合同款。

（1）乙方及时、完好无损的将甲方货物运达指定地点，并提交经甲方验收

确认的货物签收单，并经甲方核对无误；

（2）乙方应提供购买的货物运输保险保单原件或加盖公章的扫描件；

（3）乙方应及时提供装货港装船完毕的装船报告和卸货港卸货完毕的卸货

报告。

3、履行期限：合同生效起到全部货物运输完成、合同款两清后终止。

四、 说明合同履行对上市公司的影响

该合同系公司日常经营合同，不属于相关法律规定下的重大合同范畴，不会

对公司业务独立性产生影响，亦不会对合同对方形成重大依赖。

该合同的签订和履行预计会对公司未来经营业绩产生积极影响。作为全供应

链服务方，公司已形成富有竞争力的国际物流服务能力，并且围绕客户需求不断

拓宽服务范围；本合同夯实了服务大型风电客户的能力，公司将积极拓展该领域

客户的其他衍生业务需求。

五、合同履行的风险分析

3

该合同在履行过程中，可能存在费用最终结算总额不及预估的情形，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司董事会

2021 年 12 月 30 日